

## Türkiye'de güneş ışıkları projesi

. Türkiye'deki yeni projeye güneş lambalarının yerleştirilmesi aptaldı. Yolda 300'den fazla Solaris lambalı parça monte edildi

STANBUL, Turция, January 7, 2018 /EINPresswire.com/ -- . Türkiye'deki yeni projeye güneş lambalarının yerleştirilmesi aptaldı. Yolda 300'den fazla Solaris lambalı parça monte edildi Solar sokak lambalarının en yeni gelişimi "Solaris", kablosuz bir versiyon, entegrasyon tarzı. Hepsi tek bir durumda: güneş panelleri, LED lamba, piller ve kontrolör. Kolay kurulum ve kullanım.

Güneş panelleri ile güçlendirilmiş akıllı sokak lambaları, SOLARIS-ELITE serisi, yenilikçi bir tasarıma sahiptir ve güneş panelleri ile güçlendirilmiş entegre sokak lambaları kavramının somut örneğini temsil eder. Mükemmel tasarım Bluesmart, patentli dış tasarım, modern teknoloji, amiral gemisi ürünlerinin tüm özelliklerini bir araya getiriyor.

Güneş enerjili bir aydınlatma sisteminin entegre tasarımı, tüm temel ayrıntıları ve akıllı hareket sensörünü tek bir pakette birleştiriyor. Ayrıca, bu tasarım çok çekici ve satın alma, nakliye, kurulum ve bakım için elverişlidir. Entegre akıllı [güneş enerjisi](#) yönetim sistemi, MPPT (maksimum güç noktasını izleme), pili şarj etme ve boşaltma kontrolü gibi aydınlatma verimliliğini artırmak ve aynı zamanda güç tüketimini azaltmak için de dahil olmak üzere yeni teknolojilerle donatılmıştır. Yeni optimize edilmiş ışık dağıtım şeması ve çoklu platform kablosuz kontrol sistemi, sokak lambası gruplarını yönetmek için esnek çözümler sunarak müşterinin gereksinimlerini karşılayan bir çalışma modu ve gerçek zamanlı uzaktan kumanda yeteneği sağlar. Çevre dostu, korozyona dayanıklı malzemeler, akıllı sokak lambalarının kurşun-asit bataryalarının dayanıklılığı ve kurulum kolaylığı kullanımı, çalışma sürelerini ve bakım arasındaki aralıkları önemli ölçüde artırır. Yüksek performanslı LED cipsleri, ışık efektini önemli ölçüde geliştirir. Parlaklık% 100'e yükseltirse, sistemin daha verimli çalışıp aynı zamanda enerji tasarrufu sağladığından emin olun,



Her armatür altı moda sahip uzaktan kumanda paneli ile donatılmıştır.

Engin Yaşar  
Turkey LED Technology  
+90 531 858 55 23  
email us here



This press release can be viewed online at: <http://www.einpresswire.com>

Disclaimer: If you have any questions regarding information in this press release please contact the company listed in the press release. Please do not contact EIN Presswire. We will be unable to assist you with your inquiry. EIN Presswire disclaims any content contained in these releases.

© 1995-2018 IPD Group, Inc. All Right Reserved.